(далі — Договір)
«Загальний обсяг закупівлі за даним Договором
може бути зменшений Сторонами в залежності від
реального фінансування видатків (та/або
надходження коштів) Державного бюджету на
зазначені цілі Замовника» сторони дійшли згоди
зменшити ціну договору на 1 001 520,00 грн (один
мільйон одна тисяча п’ятсот двадцять гривень 00
копійок) в тому числі ПДВ 20%- 166 920,00 грн та
викласти п 3.1 Договору в новій редакції: «. Ціна
Договору складає: 6 574 560,00 грн (шість мільйонів
п’ятсот сімдесят чотири тисячі п’ятсот шістдесят
гривень 00 копійок) в тому числі ПДВ 20 % 1 095
760,00 (один мільйон дев’яносто п’ять тисяч сімсот
шістдесят гривень 00 копійок).
2.Сторони дійшли згоди цією Додатковою угодою
достроково розірвати (припинити) дію Договору про
закупівлю за державні кошти №33/02-24 від